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2025年度 明治大学外国人留学生入学試験 志願理由書【総合数理学部】 
 

志願学部 総合数理学部 
氏名 

 
国・地域 

 

志願学科        学科 

 

1 / 3 

受験番号 

※記入不要 
 

 

１．あなたが本学部を志願した理由を具体的に日本語で書いてください。特に本学部で何を学びたいか、そ

して学んだことを卒業後、どのように活かしたいと考えているかを記入してください。（800字以内） 
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志願学部 総合数理学部 
氏名 

 

国・地域 

 

志願学科        学科 
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受験番号 

※記入不要 
 

 

 

 

 
  

                     
  

                     
  

                     
  

                     
  

                    25 

  

                     
  

                     
  

                     
  

                     
  

                    30 

  

                     
  

                     
  

                     
  

                     
  

                    35 

  

                     
  

                     
  

                     
  

                     
  

                    40 

20×20（400字） 

  



３  Meiji University  

 
 

志願学部 総合数理学部 
氏名 

 

国・地域 

 

志願学科        学科 
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受験番号 

※記入不要 
 

 

２．特筆すべき事項（ボランティア活動、受賞歴、資格等）があれば書いてください。（200字以内） 
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３．今までの日本語学習歴（学校、自習、語学学校等）を書いてください。（100字以内）  
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４．今までの英語学習歴（学校、自習、語学学校等）を書いてください。（100字以内） 
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